C:\ASCOM\PÁGINA\2012\janeiro\06\Resultado Final - Vagas Residuais 2012-1.doc

UUNNIIVVEERRSSIIDDAADDEE  FFEEDDEERRAALL  DDOO  AACCRREE

NNÚÚCCLLEEOO  DDEE  RREEGGIISSTTRROO  EE  CCOONNTTRROOLLEE  AACCAADDÊÊMMIICCOO

Campus Universitário, BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – Bloco Ministra Esther de Figueiredo Ferraz – 1º Piso.
Rio Branco–AC, CEP: 69.915-900 – Fone (0xx68) PABX: 3901-2500 Ramal: 3901-2620 / 3901-2594 / 3901-2528 / 3901-2621.
http://www.ufac.br                          E-mail: derca@ufac.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA
CONCESSÃO DE VAGAS RESIDUAIS PARA O PRIMEIRO

SEMESTRE DO ANO LETIVO DE 2012

A Pró-Reitoria de Graduação, por meio do Núcleo de
Registro e Controle Acadêmico, torna público o resultado final da
concessão de vagas residuais para os cursos de Graduação desta
Instituição Federal de Ensino Superior para o 1º semestre do ano letivo
de 2012, referente ao Edital nº 02, de 04 de novembro de 2011, publicado
nos jornais de circulação desta cidade e no site oficial desta Instituição.

CAMPUS RIO BRANCO

Curso de Licenciatura em Ciências Biológicas

Não houve candidato

Curso de Bacharelado em Ciências Sociais

Nº Nome Processo Período

01. Kelly Kley da Silva Saldanha 23107.020485/2011-26 3º

Curso de Bacharelado em Direito

Nº Nome Processo Período

01. Patrícia Maria de Souza Régio 23107.020474/2011-46 5º

C:\ASCOM\PÁGINA\2012\janeiro\06\Resultado Final - Vagas Residuais 2012-1.doc

UUNNIIVVEERRSSIIDDAADDEE  FFEEDDEERRAALL  DDOO  AACCRREE

NNÚÚCCLLEEOO  DDEE  RREEGGIISSTTRROO  EE  CCOONNTTRROOLLEE  AACCAADDÊÊMMIICCOO

Campus Universitário, BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – Bloco Ministra Esther de Figueiredo Ferraz – 1º Piso.
Rio Branco–AC, CEP: 69.915-900 – Fone (0xx68) PABX: 3901-2500 Ramal: 3901-2620 / 3901-2594 / 3901-2528 / 3901-2621.
http://www.ufac.br                          E-mail: derca@ufac.br

Curso de Bacharelado em Educação Física

Nº Nome Processo Período

01. Felipe Piêtro de Araújo 23107.020164/2011-21 5º

Curso de Bacharelado em Engenharia Civil

Processos sob análise para posterior publicação

Curso de Bacharelado em Engenharia Florestal

Nº Nome Processo Período

01. Keilyson Naazio Oliveira Moraes 23107.020332/2011-89 6º

Curso de Licenciatura em Física

Nº Nome Processo Período

01. Rômulo Damasclin Chaves dos Santos 23107.020510/2011-71 5º

Curso de Bacharelado em Geografia

Nº Nome Processo Período

01. Francisca Deg Lani Chaves de Araújo 23107.020362/2011-95 5º

Curso de Licenciatura em Geografia

Nº Nome Processo Período

01. Antonio Carlos Ferreira Crispim 23107.020438/2011-82 5º

02. Raimunda Rosângela Ribeiro Lima 23107.020048/2011-11 5º

C:\ASCOM\PÁGINA\2012\janeiro\06\Resultado Final - Vagas Residuais 2012-1.doc

UUNNIIVVEERRSSIIDDAADDEE  FFEEDDEERRAALL  DDOO  AACCRREE

NNÚÚCCLLEEOO  DDEE  RREEGGIISSTTRROO  EE  CCOONNTTRROOLLEE  AACCAADDÊÊMMIICCOO

Campus Universitário, BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – Bloco Ministra Esther de Figueiredo Ferraz – 1º Piso.
Rio Branco–AC, CEP: 69.915-900 – Fone (0xx68) PABX: 3901-2500 Ramal: 3901-2620 / 3901-2594 / 3901-2528 / 3901-2621.
http://www.ufac.br                          E-mail: derca@ufac.br

Curso de Licenciatura em História (noturno)

Nº Nome Processo Período

01. Poliana Rodrigues Jerônimo 23107.020345/2011-58 3º

Curso de Bacharelado em História

Não houve candidato

Curso de Licenciatura em Letras Espanhol

Nº Nome Processo Período

01. Vássia Vanessa da Silveira 23107.020055/2011-12 4º

Curso de Licenciatura em Letras Francês

Nº Nome Processo Período

01. Francilucia da Silva Alves 23107.020439/2011-27 3º

02. Rosineidy Oliveira Marreiro 23107.020507/2011-58 3º

Curso de Licenciatura em Letras Inglês

Nº Nome Processo Período

01. Suellen Catherine da Silva Santos 23107.020389/2011-88 3º

Curso de Licenciatura em Letras Português

Nº Nome Processo Período

01. Sionaria Maria Dias de Souza 23107.020642/2011-01 5º

C:\ASCOM\PÁGINA\2012\janeiro\06\Resultado Final - Vagas Residuais 2012-1.doc

UUNNIIVVEERRSSIIDDAADDEE  FFEEDDEERRAALL  DDOO  AACCRREE

NNÚÚCCLLEEOO  DDEE  RREEGGIISSTTRROO  EE  CCOONNTTRROOLLEE  AACCAADDÊÊMMIICCOO

Campus Universitário, BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – Bloco Ministra Esther de Figueiredo Ferraz – 1º Piso.
Rio Branco–AC, CEP: 69.915-900 – Fone (0xx68) PABX: 3901-2500 Ramal: 3901-2620 / 3901-2594 / 3901-2528 / 3901-2621.
http://www.ufac.br                          E-mail: derca@ufac.br

Curso de Licenciatura em Matemática

Não houve candidato

Curso de Bacharelado em Medicina

Nº Nome Processo Período

01. Hozanna Holanda Brasil 23107.020326/2011-21 3º

02. Willian Leandro Frederico 23107.020471/2011-11 5º

Curso de Bacharelado em Medicina Veterinária

Nº Nome Processo Período

01. Bruno Oliveira da Silva 23107.020382/2011-66 3º

02. Tatiane Almeida Lopes 23107.020454/2011-75 3º

Curso de Licenciatura em Música

Não houve candidato

Curso de Bacharelado em Nutrição

Nº Nome Processo Período

01. Rondiney da Silva Rodrigues 23107.020361/2011-41 6º

C:\ASCOM\PÁGINA\2012\janeiro\06\Resultado Final - Vagas Residuais 2012-1.doc

UUNNIIVVEERRSSIIDDAADDEE  FFEEDDEERRAALL  DDOO  AACCRREE

NNÚÚCCLLEEOO  DDEE  RREEGGIISSTTRROO  EE  CCOONNTTRROOLLEE  AACCAADDÊÊMMIICCOO

Campus Universitário, BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – Bloco Ministra Esther de Figueiredo Ferraz – 1º Piso.
Rio Branco–AC, CEP: 69.915-900 – Fone (0xx68) PABX: 3901-2500 Ramal: 3901-2620 / 3901-2594 / 3901-2528 / 3901-2621.
http://www.ufac.br                          E-mail: derca@ufac.br

CAMPUS CRUZEIRO DO SUL

Curso de Bacharelado em Ciências Biológicas

Não houve candidato

Curso de Bacharelado em Enfermagem

Não houve candidato

Curso de Bacharelado em Engenharia Agronômica

Nº Nome Processo Período

01. Antonio Souza Santos 23107.020182/2011-11 5º

Curso de Bacharelado em Engenharia Florestal

Não houve candidato

Curso de Licenciatura em Letras Espanhol

Nº Nome Processo Período

01. Maria Antonieta Melo de Almeida 23107.020010/2011-30 5º

02. Pedro Henrique de Almeida Melo 23107.020200/2011-57 5º

Curso de Licenciatura em Letras Inglês

Nº Nome Processo Período

01. Alexon de Lima Moura Barros 23107.020118/2011-22 5º

02. Antônio Artheson Silva da Cruz 23107.020111/2011-19 5º

03. Cledson Castanho Soares 23107.020127/2011-13 5º

04. Jáson de Oliveira Gomes 23107.020123/2011-35 5º

05. Manoel Ronaldo da Silva Camillo 23107.020117/2011-88 5º

C:\ASCOM\PÁGINA\2012\janeiro\06\Resultado Final - Vagas Residuais 2012-1.doc

UUNNIIVVEERRSSIIDDAADDEE  FFEEDDEERRAALL  DDOO  AACCRREE

NNÚÚCCLLEEOO  DDEE  RREEGGIISSTTRROO  EE  CCOONNTTRROOLLEE  AACCAADDÊÊMMIICCOO

Campus Universitário, BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – Bloco Ministra Esther de Figueiredo Ferraz – 1º Piso.
Rio Branco–AC, CEP: 69.915-900 – Fone (0xx68) PABX: 3901-2500 Ramal: 3901-2620 / 3901-2594 / 3901-2528 / 3901-2621.
http://www.ufac.br                          E-mail: derca@ufac.br

Curso de Licenciatura em Letras Português

Nº Nome Processo Período

01. Ewerton de Almeida Silva 23107.020035/2011-33 5º

Curso de Licenciatura em Pedagogia

Nº Nome Processo Período

01. Mauritania Fontenele da Silva 23107.020130/2011-37 3º

Rio Branco-AC, 06 de janeiro de 2012.

Jeconias Galvão de Freitas Lima
Diretor de Assuntos Acadêmicos, em

exercício

Prof. Dr. José de Ribamar Torres da Silva

Pró-Reitor de Graduação, em exercício